
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia listopada 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z póżn, zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

i-1

2 . Dokonuje się rozdysponowania rezerw}' celowej budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczalę.......

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla...............

3.

4.

5.

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew Działowsjd

Członek Zarządu

Bogusław Peret........



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr... .4P.$4

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia .^. listopada 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 7 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

7 000,00

750 Administracja publiczna 2 994,23

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 994,23

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

8 782,63

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

-5 788,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194,56

75414 Obrona cywilna 194,56

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

194,56

851 Ochrona zdrowia -49 200,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -49 200,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-49 200,00

852 Pomoc społeczna 14 648,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 648,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 14 648,00

855 Rodzina 3 048,00

85508 Rodziny zastępcze 3 048,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 048,00

Razem: -21 315,21

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 7 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 5 500,00

750 Administracja publiczna 2 994,23

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 994,23

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 994,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194,56

75414 Obrona cywilna 194,56

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 194,56

801 Oświata i wychowanie 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -4 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy)

4 000,00

851 Ochrona zdrowia -49 200,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -49 200,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -49 200,00

852 Pomoc społeczna 14 648,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 648,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 648,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) I 006,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -1 006,00

85295 Pozostała działalność 0,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 742,00

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

201,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-1 742,00

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-201,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 700,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

-2 700,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -3 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00

3



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt l lit. 
a ustawy) -10 000,00

855 Rodzina 3 048,00

85508 Rodziny zastępcze 48,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 027,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -9 979,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 000,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 3 000,00

Razem: -21 315,21

4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr... .^/2.I. J. ^92 d
Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia listopada 2021 r.

Rozdysponowanie rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -220 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -220 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -220 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 220 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy)

220 000,00



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 w planie dochodów i wydatków budżetu w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody 

Podkarpackiego dotyczących dotacji celowych z budżetu państwa dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 710 rozdział 71015 Nadzór budowlany dokonuje się zwiększenia o kwotę 7 000 zl 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowalnego w Mielcu;

2) w dziale 750 rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa dokonuje się zmian w związku w zakończeniem 

realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2021 roku;

3) w dziale 754 rozdział 75414 Obrona cywilna dokonuje się zwiększenia o kwotę 194,56 zl 

z przeznaczeniem na obsługę zadań z zakresu obrony cywilnej;

4) w dziale 851 rozdziaj 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego dokonuje się zmniejszenia o kwotę 49 200 zl 

przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do 

zasiłku;

5) w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia o kwotę 14 648 zl 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej w Mielcu;

6) w dziale 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze dokonuje się zwiększenia o kwotę 3 048 zl 

z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dokonuje się przeniesienia środków 

w kwocie 4 000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia 

w ramach doskonalenia nauczycieli;

2) w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie dokonuje się 

przeniesienia środków w kwocie 1 006 zł w związku z realizacją programu korekcyjne - edukacyjnego 

„Dom bez przemocy” realizaonwego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Mielcu;

3) w rozdziale 85295 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia środków w ramach realizacji 

projektu pn.” Szczęśliwe dziecko w rodzinie zastępczej” oraz „Program aktywizacji społeczno - 

zawodowej w powiecie mieleckim” realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Mielcu;

4) w' rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności dokonuje się przeniesienia 

środków w kwccie 5 700 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy 

zlecenia lekarzy w ramach działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności;

5) w rozdziale 85395 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia środków w kw'ocie 10 000 zl 

z przeznaczeniem na usługi transportu wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego „Nie jesteś sam”;

6) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze oraz 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

dokonuje się przeniesienia środków' na wypłatę świadczeń związanych z zagospodarowaniem dla 

6



wychowanków placówek opiekuńczo - wychowawczych oraz na paczki mikołajkowe w ramach zadań 

pieczy zastępczej.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne od.wynagrodzeń.

7


